
ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   1 

 

                         
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

                ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  

      ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

      Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Ταχ. Δ/νση       :   Κερασούντος 2   

                              Τ.Κ. 62123, Σέρρες 

Πληροφορίες   :   Κ. Σ. Τενεκετζής  

Τηλέφωνο        :   2321047530 

FAX                    :  2321047531 

E-MAIL              :  mail@dide.ser.sch.gr 
Ιστοσελίδα:      :  http://srv-dide.ser.sch.gr/new/                                                 

 

 
                       Ανακοινοποίηση στο ορθό 

(ως προς τον πίνακα Τμημάτων Ομάδων 
Προσανατολισμού 

Σέρρες 19-07-2019) 

 

          Σέρρες, 02 Ιουλίου 2019 

          Αριθ. πρωτ.: Φ.19.1/5659 

 

 

 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:« Οριστικοποίηση του αριθμού των τμημάτων στα Γενικά Λύκεια αρμοδιότητας της ΔΙΔΕ 

ΣΕΡΡΩΝ για το σχολικό έτος 2019-2020». 

 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθ. 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης,  βάσει της με αριθμό Φ.353.1./324/ 

105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. 

4. Τη με αριθμό ΣΤ5/56/17-11-2000 Εγκύκλιο του ΥΠ.Ε.Π.Θ., με θέμα: «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής “με εντολή Υπουργού” στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων 

και Γραφείων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης των νομών και 

νομαρχιών». 

5. Τη με αριθμό Δ4/701/1-9-86 (ΦΕΚ 660/τ.Β΄/2-10-86) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των περιοχών αρμοδιότητας των Διευθύνσεων και Γραφείων Δ.Ε.». 

6. Την υπ’ αριθ. Γ2/129818/16-09-2013Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2451 τ. Β΄ ) «Αριθμός μαθητών ανά τμήμα 

στα Γυμνάσια και στα Γενικά Λύκεια». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 137430/Γ2/2-9-2014 Υ.Α.(ΦΕΚ 2406/Β) με θέμα «Διδασκαλία ξένης 

γλώσσας στο Γενικό Λύκειο». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 108279/Δ2/14-7-2016 Β’2182 (ΦΕΚ 2182/2016) Υ.Α.  με θέμα 

«Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και 

μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο».  

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 131457/Δ2/9-8-2016(ΦΕΚ 2626/2016) Συμπλήρωση της με αριθμ. 

πρωτ. 108279/Δ2/ 1-7-2016 υπουργικής απόφασης (Β΄ 2182) με θέμα «Προϋποθέσεις 

λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής 

στο Γενικό Λύκειο».  

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   2 

 

10. Την υπ’ αριθ. 79942/ΓΔ4/21.05.2019 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ.2005/τΒ/2019) 

«Εγγραφές, μετεγγραφές, φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία 

της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

11. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: Φ1α/97643/Δ4/18.06.2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: Ενημέρωση 

για την «Ηλεκτρονική Αίτηση εγγραφής, ανανέωσης εγγραφής ή μετεγγραφής», 

μαθητών/τριών  για το σχολικό έτος 2019-2020. 

12. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: Φ1α/90503/Δ4/05.06.2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Ενημέρωση 

– Οδηγίες για τον τρόπο υποβολής της Ηλεκτρονικής Αίτησης Εγγραφής  για το σχολικό 

έτος 2019-2020». 

13. Τον αριθμό αποφοίτων των Γυμνασίων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σερρών. 

14. Τις στεγαστικές δυνατότητες και τη γεωγραφική θέση των διδακτηρίων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών καθώς και την ανάγκη για σύμμετρη κατανομή του 

μαθητικού πληθυσμού σε αυτά. 

15. Την υπ’ αριθ. Φ.19/8212/28-8-2018 Τροποποίηση της υπ’αριθμ.Φ.19/3521/07.04.2017 

απόφασης του Διευθυντή της ΔΔΕ Σερρών με θέμα: «Εγγραφές μαθητών στα Γενικά 

Λύκεια (ΓΕ.Λ.) και Επαγγελματικά Λύκεια (ΕΠΑ.Λ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Σερρών». 

16. Την υπ’ αριθ. 96754/Δ2/14.6.2019 Υπουργική Απόφαση  (Φ.Ε.Κ.2462/τΒ/21.06.2019) με 

θέμα «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και 

μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο». 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

καθορίζουμε τον αριθμό των τμημάτων των Γενικών Λυκείων, που θα λειτουργήσουν ανά 

σχολική μονάδα για το σχολικό έτος 2019 -2020, ως εξής:  

Αριθµός τµηµάτων ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ  
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ ΤΑΞΕΙΣ 

Α Β Γ 

1 1ο ΓΕΛ  ΣΕΡΡΩΝ 5 5 5 

2 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 5 4 4 

3 3ο ΓΕΛ  ΣΕΡΡΩΝ 4 4 3 

4 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 4 4 5 

5 5ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 4 4 4 

6 ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 3 3 2 

7 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 1 1 1 

8 ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 1 1 2 

9 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 3 3 3 

10 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 2 2 2 

11 ΓΕΛ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 1 1 1 

12 ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 1 2 1 

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   3 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ ΤΑΞΕΙΣ 

Α Β Γ 

13 ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3 2 2 

14 ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 2 1 2 

15 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 2 2 2 

16 ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 2 2 2 

17 ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 2 2 1 

18 ΓΕΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 2 3 

19 ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 2 2 2 

 

 

 

Αριθµός τµηµάτων ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ και Α΄ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ. 
ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ 

ΤΑΞΕΙΣ 

Α Β Γ Δ 

1 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
1 1 1 1  

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

(Αγγλικά) / ΤΑΞΕΙΣ 

Α Β Γ Δ 

1 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
1 1 1 1 

 

Αριθµός τµηµάτων Α΄ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (Αγγλικά, Γαλλικά, Γερµανικά) 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ 

Αγγλικά Γερμανικά 

Α Β Γ Α Β Γ 

1 1ο ΓΕΛ  ΣΕΡΡΩΝ 5 5 
    

2 2ο ΓΕΛ  ΣΕΡΡΩΝ 5 4 
    

3 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 4 4 
    

4 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 4 4 
 

2 2 
 

5 5ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 4 4 
    

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
3 3 

    

7 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 1 1 
    

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   4 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ 

Αγγλικά Γερμανικά 

Α Β Γ Α Β Γ 

8 ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 1 1 
    

9 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 3 3 
    

10 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 2 2 
    

11 ΓΕΛ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 1 1 
 

1γερμ-

1γαλλ. 

1γερμ.-

1γαλλ.  

12 ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 1 1 
    

13 ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3 2 
    

14 ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 2 1 
    

15 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 2 2 
    

16 ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 2 2 
    

17 ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 2 2 
    

18 ΓΕΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 2 
    

19 ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 2 2 
    

 

 

Αριθµός Τµηµάτων ΟΜΑ∆ΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Β Γ 

Ανθρωπιστικ

ών Σπουδών 

Θετικών 

Σπουδών 

Ανθρωπιστι
κών 

Σπουδών 

Θετικών 

Σπουδών 

Σπουδών 

Οικονομί
ας και 

Πληροφο

ρικής 

Σπουδών 

Υγείας 

1ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 3 2 1 3  1 

2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 3 2 1 2 1 

3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 2 2 1 1 1 

4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 3 1 2 2  1 

5ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 1 3 1 1 2  1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
1 2 1    

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
2 2 2 2 2 2 

ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 1 1 1 1 1  

ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1 2 1 1 1  1 

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   5 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Β Γ 

Ανθρωπιστικ

ών Σπουδών 

Θετικών 

Σπουδών 

Ανθρωπιστι
κών 

Σπουδών 

Θετικών 

Σπουδών 

Σπουδών 

Οικονομί
ας και 

Πληροφο

ρικής 

Σπουδών 

Υγείας 

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 1 1 1 1 1 1 

ΓΕΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 2 2 1 2 1 

ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 1 1 1 1 1 1 

 

 

Αριθµός τµηµάτων ΕΠΙΛΟΓΗΣ Α΄ ΤΑΞΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Α ΤΑΞΗΣ 

Εφαρμογές 

Πληροφορικής 

Γεωλογία και 
Διαχείριση 

Φυσικών 
Πόρων 

Ελληνικός 
και 

Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός 

Καλλιτεχνική 

Παιδεία 

1 1ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 2 

2 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 3 2 

3 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 2 

4 4ο ΓΕΛ  ΣΕΡΡΩΝ 2 2 1 

5 5ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 2 

6 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 1 1 2 

7 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 1 

8 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 1 1 

9 ΓΕΛ  ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 1 1 

10 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 2  

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   6 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Α ΤΑΞΗΣ 

Εφαρμογές 
Πληροφορικής 

Γεωλογία και 

Διαχείριση 
Φυσικών 
Πόρων 

Ελληνικός 

και 
Ευρωπαϊκός 
Πολιτισμός 

Καλλιτεχνική 
Παιδεία 

11 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 1 

12 ΓΕΛ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 1 1 

13 ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 1 1 

14 ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 2 1 

15 ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 2 

16 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 2 

17 ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 1 1 

18 ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 1 1 

19 ΓΕΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 1 

20 ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 2 

21 ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 1 1 
 

 

 

Αριθµός τµηµάτων ΕΠΙΛΟΓΗΣ Γ΄ ΤΑΞΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Γ ΤΑΞΗΣ 

Δεύτερη Ξένη 

Γλώσσα Γραμμικό 

Σχέδιο 

 Ελεύθερο 

Σχέδιο 

Λατινικά 

 

Αγγλικά Γαλλικά Γερμανικά 

1 1ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 2 
  

2 2 
 

2 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 3 
   

1 
 

3 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 
   

1 1 
 

4 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 1 
 

1 1 1 1 

5 5ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 1 
  

1 2 1 

6 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
1 

   
1 1 

7 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 1 
     

8 ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 1 
    

1 

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 -2019   7 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Γ ΤΑΞΗΣ 

Δεύτερη Ξένη 

Γλώσσα Γραμμικό 

Σχέδιο 

 Ελεύθερο 

Σχέδιο 

Λατινικά 

 

Αγγλικά Γαλλικά Γερμανικά 

9 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 3 
     

10 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 1 
   

1 
 

11 ΓΕΛ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 
    

1 
 

12 ΓΕΛ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 1 
    

1 

13 ΓΕΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 2 
     

14  ΓΕΛ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 2 
     

15 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 2 
     

16 ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 1 
    

1 

17 ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 1 
     

18 ΓΕΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 
 

1 
   

19 ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 2 
     

 

 

Για τα Γενικά Λύκεια που δεν καθορίζονται τμήματα, επειδή τα τμήματα αυτά δεν πληρούν τις 

προϋποθέσεις λειτουργίας τους, υποβλήθηκαν προτάσεις – εισηγήσεις, στα προβλεπόμενα 

όργανα, για την έγκρισή τους ως ολιγομελών τμημάτων. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

1. Γενικά Λύκεια της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ. ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤ1Ζ4653ΠΣ-4ΦΩ


		2019-07-19T16:56:23+0300
	Athens




